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Uchwyty dozowniki podajniki pojemniki na
rękawiczki jednorazowe stal nierdzewna inox
3 op.

Cena 275,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ES03HS001

Kod producenta ES03HS001

Opis produktu
Nazwa pełna: Uchwyty dozowniki podajniki pojemniki na rękawiczki jednorazowe stal nierdzewna inox 3 op.
Nazwa skrócona: Uchwyt na rękawiczki 3op. stal nierdzewna inox
Producent: i&a Arbeitsschutz Niemcy

Wstęp:
Rękawiczki medyczne, jednorazowe - lateksowe, nitrylowe, winylowe... - używamy praktycznie wszędzie i zawsze. Jest to podstawowe zabezpieczenie, ochrona rąk przed
zabrudzeniem, uszkodzeniem, zranieniem, wymieniać można bez końca. Zarówno przy sprzątaniu, myciu, czyszczeniu, dalej poprzez zakłady produkcyjne, fabryki, a
skończywszy na obszarze medycznym, kosmetycznym, laboratoryjnym. Temat gdzie i kiedy używa się rękawiczek to temat - rzeka. Myślę, że nie da się go wyczerpać :)
Rękawice są pakowane w kartonowe pudełka. A te leżą "beztrosko" gdzie popadnie i często trwają poszukiwania pudełka. A najciekawsze jest wyciąganie pary rękawic z
"ruchomego" pudełka, szczególnie gdy jest pełne. Takim rozwiązaniom - oprócz tych stanowiących prawo - my też mówimy nie!
Nasz uchwyt na rękawiczki jednorazowe, medyczne to podstawowe wyposażenie wielu miejsc, gdzie ręce podlegają ochronie podczas wykonywania pracy.  Prosty,
praktyczny, łatwy w użytkowaniu i bezawaryjny. Produkt idealny.

Przeznaczenie produktu: 
Uchwyt ścienny, dozownik, pojemnik, podajnik na rękawiczki jednorazowe ma naprawdę szerokie możliwości zastosowania. Są to m.in. gabinety lekarskie, gabinety
stomatologiczne, gabinety kosmetyczne, salony fryzjerskie, szpitale, placówki służby zdrowia, laboratoria, zakłady pracy, branża spożywcza, gastronomia, salony
spa, masażu i wellness oraz wszędzie tam, gdzie często używa się rękawic jednorazowych, higienicznych, medycznych;
Uchwyt jest przeznaczony na 3op. rękawic medycznych. W naszej ofercie również uchwyty ścienne na 1 i 4op. rękawiczek.

Opis produktu:
Uchwyt ścienny, dozownik, dyspenser czy podajnik przeznaczony jest na rękawiczki jednorazowe (niemal każdy rodzaj: rękawice medyczne, rękawice lateksowe,
ochronne, nitrylowe, winylowe itp). Wykonany ze stali nierdzewnej inox o grubości 1mm i akrylu o grubości 3mm jest trwały i wytrzymały. Szczotkowana stal nierdzewna
(materiał korpusu) sprawia iż uchwyt jest uniwersalny i doskonale może się wkomponować w wystrój wnętrza. 
Dozownik na rękawiczki jednorazowe jest pakowany w kartonowe pojedyncze pudełko. Montowany jest na ścianie za pomocą 2 wkrętów/kołków. Tłoczenie otworów
montażowych zapewnia komfort użytkowania i montażu.
Dozownik dyspenser na rękawice jednorazowe można czyścić i pielęgnować łagodnymi środkami czyszczącymi, myjącymi itp.

Parametry techniczne produktu:
Wymiary mm: 394 x 258 x 96
Waga: ok. 1,73kg
Materiał: stal nierdzewna inox o grubości 1mm 

Zalety produktu:
1. Konkurencyjna cena
2. Wysoka jakość wykonania (stal nierdzewna inox 1mm))
3. Trwałość (odporny na uszkodzenia, zarysowania i zniszczenia)
4. Łatwy do utrzymania w czystości
5. Prosty sposób montażu
6. Uniwersalny i elegancki wygląd, szczotkowana stal nierdzewna
7. Gotowy do zamontowania na ścianie
8. Bezawaryjne użytkowanie

(Zakaz kopiowania tekstów i zdjęć bez zgody właściciela sklepu. Wszelkie prawa do opisów są naszą własnością. Kopiowanie całości lub jakiejkolwiek części oznacza
naruszenie praw autorskich zgodnie z ustawą o ochronie praw autorskich i własności intelektualnej Dz. U. 94 Nr 24 poz . 83, sprost.: Dz. U. Nr 43 poz. 170)
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